СОВЕТ
КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 мая 2011 г. № 13

Об отсутствии необходимости
подготовки генерального плана и правил
землепользования и застройки территории
Краснозвездинского муниципального образования
Ртищевского муниципального района
Саратовской области

В соответствии с пунктом 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь статьей 21 Устава Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, Совет Краснозвездинского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Не осуществлять разработку генерального плана и правил землепользования и застройки территории Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Краснозвездинского муниципального образования по бюджетной и инвестиционной политике, налогам, собственности и предпринимательству, по вопросам земельных и имущественных отношений, сельскому хозяйству.
Глава Краснозвездинского

муниципального образования

Ртищевского муниципального района

        П.Н. Крюков